
UCHWAŁA NR XVI/114/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815), art. 211, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 10 719 105,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 88 522 982,92 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 66.457.344,58 zł,

b) dochody majątkowe - 22.065.638,34 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.035.077,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 81.375.561,82 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 61.240.929,43 zł,

b) wydatki majątkowe - 20.134.632,39 zł.

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2019 stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetową  w wysokości 7.147.421,10 zł, która zostanie przeznaczona na lokatę 

środków na wyodrębnionym rachunku bankowym.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.993.894,18 zł, z następujących tytułów:

1) kredytów w wysokości 4.660.000 zł,

2) wolnych środków w wysokości 4.333.894,18 zł,

3) spłata pożyczek w wysokości 1.000.000 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 17 141 315,28 zł, z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 5.765.712 zł,

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 121.420,28 zł,

3) udzielone pożyczki w kwocie 1.000.000 zł.

4) lokaty ze środków Funduszu Dróg Samorządowych na wyodrebnionym rachunku bankowym z przeznaczeniem 
na wydatki roku 2020 w wysokości 10.254.183,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 784FEC1E-092A-460A-AA4D-B75CCCCE6A51. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Dorota Subda

Id: 784FEC1E-092A-460A-AA4D-B75CCCCE6A51. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/114/2019

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 19 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

ZADANIA WŁASNE

600 Transport i łączność 10 904 183,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 2 350 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

650 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

- 3 000 000,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 13 254 183,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

13 254 183,00

801 Oświata i wychowanie - 187 227,27

80195 Pozostała działalność - 187 227,27

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

620 929,26

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

114 096,49

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

- 779 502,91

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

- 142 750,11

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

50 227,97

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

5 898,70

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

- 53 986,67

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

- 2 140,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 149,37

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 149,37

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 149,37

Razem: 10 719 105,10

Id: 784FEC1E-092A-460A-AA4D-B75CCCCE6A51. Podpisany Strona 1



Ogółem: 10 719 105,10

Id: 784FEC1E-092A-460A-AA4D-B75CCCCE6A51. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/114/2019

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 19 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
POROZUMIENIA Z JST.

600 Transport i łączność -133 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe -133 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -133 000,00

Razem: -133 000,00

ZADANIA WŁASNE
600 Transport i łączność -471 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy -17 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -17 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -105 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -105 000,00

60095 Pozostała działalność -349 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -349 000,00

750 Administracja publiczna -150 000,00
75020 Starostwa powiatowe -150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -167 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych -10 000,00

801 Oświata i wychowanie -283 227,27
80111 Gimnazja specjalne -18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 000,00
80130 Szkoły zawodowe -78 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -78 000,00
80195 Pozostała działalność -187 227,27

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

-197 023,65

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

-36 203,62

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 150,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 149,37

Id: 784FEC1E-092A-460A-AA4D-B75CCCCE6A51. Podpisany Strona 1



85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 149,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 149,37
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 837,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 20,00

Razem: -902 077,90

Ogółem: -1 035 077,90

Id: 784FEC1E-092A-460A-AA4D-B75CCCCE6A51. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/114/2019

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 19 grudnia 2019 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2019 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 094 004,00 - 454 000,00 16 640 004,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 0,00 200 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 200 000,00 0,00 200 000,00

Pomoc finansowa dla samorządu Województwa Mazowieckiego 200 000,00 0,00 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 905 527,00 - 105 000,00 13 800 527,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 875 527,00 - 105 000,00 13 770 527,00

Budowa drogi powiatowej nr 2646W w miejscowości Stok 15 000,00 0,00 15 000,00

Droga nr 2624W Kamieńczyk Borowy - Godlewo-Łuby - Białe-Szczepanowice na odcinku 
Kamieńczyk-Ryciorki - Białe-Szczepanowice 58 000,00 0,00 58 000,00

Odbudowa drogi powiatowej nr 2601W w miejscowości Ołdaki-Polonia na odcinku od km 
12+923 do km 14+554 o długości 1,631 km 800 000,00 - 30 000,00 770 000,00

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 2607W i 2604W Jasienica - Kowalówka - Stara 
Ruskołęka - Andrzejewo wraz z obiektami inżynierskimi 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2602W granica województwa - Przeździecko-Lenarty - 
Przeździecko-Grzymki 128 000,00 0,00 128 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2610W granica województwa - Pieńki Wielkie - Jabłonowo-
Klacze 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2612W granica województwa - Szulborze Wielkie - Zaręby 
Kościelne - Chmielewo 6 005 527,00 0,00 6 005 527,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2614W Zaręby Kościelne - Kępiste-Borowe wraz z 
rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2657W 4 354 500,00 0,00 4 354 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2615W Zaręby Kościelne - Uścianek Wielki - Gąsiorowo 97 000,00 0,00 97 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2617W Uścianek Wielki - Zakrzewo-Kopijki 50 000,00 - 45 000,00 5 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2630W Koskowo-Stary Turobin - Stary Lubotyń 74 000,00 0,00 74 000,00

Id: 784FEC1E-092A-460A-AA4D-B75CCCCE6A51. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W Morzyczyn Włościański - Kiełczew - Prostyń - 
Treblinka 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2645W Wąsewo - Bagatele - Rząśnik Szlachecki 65 000,00 0,00 65 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W na odcinku Brok - Stare Kaczkowo 70 000,00 - 20 000,00 50 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2646W na odcinku Brudki Nowe - Przedświt 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2646W z drogą gminną relacji Rynek - 
Modlinek 38 500,00 0,00 38 500,00

Rozbiórka i budowa mostów w m. Wąsewo i Wąsewo Kolonia wraz z przebudową ciągów dróg 
powiatowych nr 4401W i 2644W 225 000,00 0,00 225 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W od km 13+000 do km 14+370 wraz z budową ronda w 
km 13+900 70 000,00 0,00 70 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2639W na odcinku Fidury - Koziki 115 000,00 0,00 115 000,00

Rozbudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości Gostkowo w ciągu drogi powiatowej nr 
2611W 115 000,00 0,00 115 000,00

Rozbudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości Nienałty-Szymany w ciągu drogi 
powiatowej nr 2612W 230 000,00 0,00 230 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup młota dla PZD 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup zagęszczarki dla PZD 10 000,00 0,00 10 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 083 477,00 0,00 2 083 477,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 083 477,00 0,00 2 083 477,00

Odbudowa drogi powiatowej nr 2601W w miejscowości Ołdaki-Polonia na odcinku od km 
12+923 do km 14+554 o długości 1,631 km 2 083 477,00 0,00 2 083 477,00

60095 Pozostała działalność 905 000,00 - 349 000,00 556 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 000,00 - 349 000,00 556 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2653W Daniłowo - Kańkowo 40 000,00 - 35 000,00 5 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej nr 2653W Kańkowo - Zawisty 
Podleśne - Małkinia Górna 445 000,00 - 300 000,00 145 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi powiatowej nr 2655W w m. Ugniewo 70 000,00 - 6 000,00 64 000,00

Budowa garaży w Powiatowym Zarządzie Dróg 350 000,00 - 8 000,00 342 000,00

710 Działalność usługowa 75 363,00 0,00 75 363,00

71095 Pozostała działalność 75 363,00 0,00 75 363,00

Id: 784FEC1E-092A-460A-AA4D-B75CCCCE6A51. Podpisany Strona 2



6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 75 363,00 0,00 75 363,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji w ramach zadania "cyfryzacja baz danych 
wchodzących w skład Państwowego Zasobu Geodezyjnego i  Kartograficznego (ASI)

75 363,00 0,00 75 363,00

752 Obrona narodowa 17 684,00 0,00 17 684,00

75295 Pozostała działalność 17 684,00 0,00 17 684,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 684,00 0,00 17 684,00

Zakup sprzętu informatyki i łączności 17 684,00 0,00 17 684,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 - 10 000,00 35 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 35 000,00 0,00 35 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 - 10 000,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 196 126,67 - 96 000,00 100 126,67

80111 Gimnazja specjalne 20 000,00 - 18 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 18 000,00 2 000,00

Termomodernizacja budynku w Starym Lubiejewie w Zespole Szkół Specjalnych 20 000,00 - 18 000,00 2 000,00

80130 Szkoły zawodowe 120 000,00 - 78 000,00 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 78 000,00 42 000,00

Przebudowa boiska sportowego w Zespole Szkół w Małkini Górnej 100 000,00 - 60 000,00 40 000,00

Przebudowa boiska szkolnego w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 20 000,00 - 18 000,00 2 000,00

80195 Pozostała działalność 56 126,67 0,00 56 126,67

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 625

50 227,97 0,00 50 227,97

Id: 784FEC1E-092A-460A-AA4D-B75CCCCE6A51. Podpisany Strona 3



Akademia rozwoju młodego człowieka w Powiecie Ostrowskim 50 227,97 0,00 50 227,97

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 625

5 898,70 0,00 5 898,70

Akademia rozwoju młodego człowieka w Powiecie Ostrowskim 5 898,70 0,00 5 898,70

851 Ochrona zdrowia 1 516 400,00 0,00 1 516 400,00

85111 Szpitale ogólne 1 516 400,00 0,00 1 516 400,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 516 400,00 0,00 1 516 400,00

Dotacja dla SPZZOZ na zakup sprzętu i aparatury medycznej 636 400,00 0,00 636 400,00

Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej 880 000,00 0,00 880 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 750 054,72 0,00 1 750 054,72

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 750 054,72 0,00 1 750 054,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 054,72 0,00 1 750 054,72

Rozbudowa i przebudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zuzeli 1 750 054,72 0,00 1 750 054,72

Razem 20 694 632,39 - 560 000,00 20 134 632,39

Id: 784FEC1E-092A-460A-AA4D-B75CCCCE6A51. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/114/2019

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 19 grudnia 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 ROKU

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 11 493 894,18 0,00 9 993 894,18

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 6 160 000,00 0,00 4 660 000,00

- kredyty 6 160 000,00 -1 500 000,00 4 660 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 333 894,18 0,00 4 333 894,18

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

- pożyczki 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
Rozchody ogółem: 6 887 132,28 10 254 183,00 17 141 315,28

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

- pożyczki 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 5 887 132,28 0,00 5 887 132,28

- kredyty 5 765 712,00 0,00 5 765 712,00

- pożyczki 121 420,28 0,00 121 420,28

- lokaty 994 0,00 10 254 183,00 10 254 183,00

Zaplanowano rozchody w formie lokaty dotyczącej środków z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 
10.254.183,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w roku 2020.

Id: 784FEC1E-092A-460A-AA4D-B75CCCCE6A51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/114/2019

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 19 grudnia 2019 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU PODMIOTOM NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W ROKU 2019

Kwota dotacji /w zł/

Dział Rozdział Treść  podmiotowej  przedmiotowej  celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60013 Dotacja na pomoc finansową dla Samorządu 
Województwa Mazowieckiego

200 000,00

600 60014 Dotacja dla gmin na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych

172 505,00

710 71095

Dotacja na regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji w ramach zadania "cyfryzacja baz 
danych wchodzących w skład Państwowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego" (ASI) 

75 363,00

801 80130

Dotacja dla miasta Ostrołęki na kursy z teoretycznych 
przedmiotów zawodowych uczniów klas 
wielozawodowych w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej na terenie gmin

7 200,00

801 80130

Dotacja dla powiatów na kursy z teoretycznych 
przedmiotów zawodowych uczniów klas 
wielozawodowych w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej na terenie powiatów

12 600,00

801 80130

Dotacja na kursy z teoretycznych przedmiotów 
zawodowych uczniów klas wielozawodowych w 
Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie 
województw

4 500,00

801 80195
Dotacja dla firmy STIWEK na realizację projektu 
pn.:"Akademia rozwoju młodego człowieka w Powiecie 
Ostrowskim"

1 002 976,41

851 85111 Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi 
Mazowieckiej 880 000,00

851 85111 Dotacja dla SPZZOZ na zakup sprzętu i aparatury 
medycznej (wkład własny 20%) 636 400,00

853 85311 Dotacja dla Powiatu Zambrowskiego na rehabilitacje w 
Warsztatach Terapii Zajęciowej 11 868,00

855 85508 Dotacja  na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 
na terenie gmin 8 328,00

855 85508 Dotacja na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 
na terenie powiatów 93 331,00

855 85510 Dotacja na utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo 
- wychowawczych na terenie powiatów 223 094,00

921 92116

Dotacja dla Miasta Ostrów Mazowiecka na 
wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej 
przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. M. Dabrowskiej 
w Ostrowi Mazowieckiej 

115 000,00

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Id: 784FEC1E-092A-460A-AA4D-B75CCCCE6A51. Podpisany Strona 1



010 01009 Dotacja dla spółek wodnych 97 158,00

755 75515 Dotacja dla stowarzyszenia na obsługę prawną  
(nieodpłatna pomoc prawna) 126 060,00

853 85311 Dotacja dla stowarzyszenia na prowadzenie Warsztatów 
Terapii Zajęciowej 80 427,00 0,00

853 85395 Dotacja dla stowarzyszenia na działalność na rzecz 
osób niepełnosprawnych 15 000,00

921 92120 Dotacja dla parafii pw. Narodzenia NMP w Wąsewie na 
prace remontowe 10 000,00

921 92120 Dotacja dla parafii pw. Wniebowzięcia NMP w Ostrowi 
Mazowieckiej na prace remontowe 10 000,00

921 92195
Dotacja dla stowarzyszenia na działalność na rzecz 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

20 000,00

921 92195 Dotacja na prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów zabytkowych 10 000,00

Razem 80 427,00 0,00 3 731 383,41

Id: 784FEC1E-092A-460A-AA4D-B75CCCCE6A51. Podpisany Strona 2


		2019-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




